
LINEA 500 (Andata)

Orario valido dal 23 dicembre 2025UDINE-MUZZANA-LATISANA-LIGNANO 

401 113 803 403 19 405 611 459 181 17 21 805 407 409

U240 U300 U300 U080 U300 U240 U010 U080 U370 U010 U251 U300 U080 U080

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 06:05 06:05 07:05

 70C60   UDINE piazzale Giobatta Cella 59 06:09 06:09 07:09

 70C03   UDINE via Pozzuolo 95 (bivio per sede 

scolastica)
06:10 06:10 07:10

 70C04   SANT'OSVALDO via Adriatica 16 06:12 06:12 07:12

 70C71   BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda 

S.Sebastiano)
06:14 06:14 07:14

 38813   ZUGLIANO via Lignano (fronte civico 41, bivio 

SR 353)
06:16 06:16 07:16

 38834   POZZUOLO via IV Genova (bivio, direzione 

Latisana)
06:19 06:19 07:19

 38901   MORTEGLIANO piazza Giuseppe Verdi 10 

(municipio)
06:25 06:25 07:25

 30510   CASTIONS DI STRADA viale Europa 5 06:30 06:30 07:30

 30819   CASALI FRANCESCHINIS via Castions 101 06:38 06:38 07:38

 31203   MUZZANA del TURGNANO via Roma 2 (chiesa) 06:42 06:43 07:42

 31201   MUZZANA del TURGNANO via Roma 120 

(monumento)
06:42 06:45 06:50 07:42

 31302   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 

(fronte 39)
06:46 06:55 07:46

 31304   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 48 

(bivio Precenicco)
06:46 06:56 07:46

 31649   LATISANA via Crosere (fronte 116, rotonda 

Crosere)
06:52 07:00 07:52

 31658   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 113 

(chiesa)
07:03

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 06:00 06:15 06:15 06:30 06:54 07:00 07:05 07:06 07:07 07:08 07:10 07:30 08:00

 31662   LATISANA via Sabbionera (ospedale, 

direzione Lignano)
06:17

 31665   GORGO DI LATISANA via Tomadini 41 06:20

 31609   GORGO DI LATISANA via N.Tommaseo 6 

(chiesa, direz.Pertegada)
06:21

 31664   GORGO DI LATISANA via Nicolò Tommaseo 54 

(Volton)
06:22

 31630   PERTEGADA via Florida (fronte civico 88, 

fontanina)
06:24

 31661   PERTEGADA piazza Santo Spirito 10 06:25

 31617   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 184 

(chiesa)
06:03 06:33 06:57 07:03 07:08 07:09 07:10 07:33 08:03

 31608   GORGO DI LATISANA bivio SR.354 fr. 131 06:05 06:19 06:35 07:00 07:05 07:10 07:11 07:12 07:14 07:35 08:05

 31652   PERTEGADA via Lignano Sabbiadoro 82 

(semaforo, dir.Lignano)
06:08 06:23 06:38 07:03 07:08 07:13 07:14 07:16 07:18 07:38 08:08

 31654   PERTEGADA via Lignano Sabb.(angolo via 

Casette, dir.Lignano)
06:09 06:24 06:39 07:04 07:09 07:14 07:15 07:16 07:19 07:39 08:09

 31655   PICCHI via Lignano Sud (angolo via Forte) 

direz.Lignano
06:10 06:25 06:40 07:05 07:10 07:15 07:15 07:17 07:20 07:40 08:10

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 07:23

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 06:13 06:27 06:43 07:07 07:13 07:18 07:18 07:20 07:43 08:13

 31657   BEVAZZANA DI LATISANA via Lignano Sud 

(direzione Lignano)
06:14 06:29 06:44 07:09 07:14 07:19 07:20 07:21 07:25 07:44 08:14

 40H20   LIGNANO via dei Pini 35A (market) 06:16 06:31 06:46 07:11 07:16 07:21 07:24 07:23 07:29 07:46 08:16

 31818   A Richiesta LIGNANO corso delle Nazioni 53 

(agenzia Audax)
06:19 06:32 06:49 07:14 07:19 07:24 07:24 07:23 07:29 07:49 08:19

 31822   LIGNANO piazza Rosa dei Venti 1 06:22 06:32 06:52 07:14 07:22 07:27 07:25 07:24 07:30 07:52 08:22

 40H02   LIGNANO corso degli Alisei 20 (La Botte) 06:23 06:33 06:53 07:14 07:23 07:28 07:25 07:25 07:31 07:53 08:23

 40H17   LIGNANO viale Centrale 33A (giardini) 06:24 06:34 06:54 07:15 07:24 07:29 07:26 07:26 07:32 07:54 08:24

 40H16   LIGNANO viale Centrale 29 (colonie) 06:25 06:35 06:55 07:16 07:25 07:30 07:27 07:28 07:33 07:55 08:25

 40H19   LIGNANO viale Centrale (fronte 22A, camping 

Sabbiadoro)
06:27 06:36 06:57 07:17 07:27 07:32 07:27 07:28 07:33 07:57 08:27

 41806   LIGNANO via Sabbiadoro (fronte civico 6, Il 

Gambero)
06:29 06:37 06:59 07:17 07:29 07:34 07:28 07:29 07:34 07:59 08:29

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 06:30 06:43 07:00 07:27 07:30 07:35 07:28 07:29 07:34 08:00 08:30

 41810   LIGNANO via Latisana 35 (Ufcio Turismo FVG) 07:32 07:34 07:38

 31808   LIGNANO viale dei Platani 92 (angolo via 

Annia)
07:33 07:37 07:39

 41808   LIGNANO viale Europa (fronte civico 27,  L.HUB 

park)
07:40

CADENZA

CORSA
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401 113 803 403 19 405 611 459 181 17 21 805 407 409

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 2 2 2

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 2 8 2 2 2 3 2

BANCHINE

VALIDITÀ
U370 SCOLASTICO REGIONE VENETO U282 Feriale invernale escluso sabato scolastico
U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole) U306 Scolastica solo al sabato
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U300 Scolastica
U307 Scolastica escluso il sabato U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico U010 Festiva dal 01/04 a fne scuole e da inizio scuole al 30/09
U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U434 Festiva estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
martedì 16 dicembre 2025Pagina 2 di 12



LINEA 500 (Andata)

Orario valido dal 23 dicembre 2025UDINE-MUZZANA-LATISANA-LIGNANO 

163 5 411 1 413 703 415 417 707 3 31 419 421 301

U300 U300 U080 U230 U080 U010 U080 U080 U010 U300 U300 U080 U080 U230

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 08:05 08:05 09:05 10:05 10:05 11:05

 70C60   UDINE piazzale Giobatta Cella 59 08:09 08:09 09:09 10:09 10:09 11:09

 70C03   UDINE via Pozzuolo 95 (bivio per sede 

scolastica)
08:10 08:10 09:10 10:10 10:10 11:11

 70C04   SANT'OSVALDO via Adriatica 16 08:12 08:12 09:12 10:12 10:12 11:12

 70C71   BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda 

S.Sebastiano)
08:14 08:14 09:14 10:14 10:14 11:14

 38813   ZUGLIANO via Lignano (fronte civico 41, bivio 

SR 353)
08:16 08:16 09:16 10:16 10:16 11:16

 38834   POZZUOLO via IV Genova (bivio, direzione 

Latisana)
08:19 08:19 09:19 10:19 10:19 11:18

 38901   MORTEGLIANO piazza Giuseppe Verdi 10 

(municipio)
08:25 08:25 09:25 10:25 10:25 11:25

 30510   CASTIONS DI STRADA viale Europa 5 07:23 08:30 08:30 09:30 10:30 10:30 11:30

 30819   CASALI FRANCESCHINIS via Castions 101 07:30 08:38 08:38 09:38 10:38 10:38 11:37

 31203   MUZZANA del TURGNANO via Roma 2 (chiesa) 07:32 08:42 08:42 09:42 10:42 10:42 11:40

 31201   MUZZANA del TURGNANO via Roma 120 

(monumento)
08:42 08:42 09:42 10:42 10:42 11:41

 31302   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 

(fronte 39)
08:46 08:46 09:46 10:46 10:46 11:46

 31304   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 48 

(bivio Precenicco)
08:46 08:46 09:46 10:46 10:46 11:47

 31649   LATISANA via Crosere (fronte 116, rotonda 

Crosere)
08:52 08:52 09:52 10:52 10:52 11:51

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 08:25 08:30 08:59 09:00 09:00 09:30 10:00 10:25 10:59 11:00 11:00 11:30 11:54

 31617   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 184 

(chiesa)
08:28 08:33 09:03 09:03 09:33 10:03 10:28 11:03 11:03 11:33 11:57

 31608   GORGO DI LATISANA bivio SR.354 fr. 131 08:35 09:05 09:05 09:35 10:05 10:30 11:05 11:05 11:35 11:59

 31652   PERTEGADA via Lignano Sabbiadoro 82 

(semaforo, dir.Lignano)
08:38 09:08 09:08 09:38 10:08 10:33 11:08 11:08 11:38 12:02

 31654   PERTEGADA via Lignano Sabb.(angolo via 

Casette, dir.Lignano)
08:39 09:09 09:09 09:39 10:09 10:34 11:09 11:09 11:39 12:03

 31655   PICCHI via Lignano Sud (angolo via Forte) 

direz.Lignano
08:40 09:10 09:10 09:40 10:10 10:35 11:10 11:10 11:40 12:04

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 08:43 09:13 09:13 09:43 10:13 10:38 11:13 11:13 11:43 12:06

 31657   BEVAZZANA DI LATISANA via Lignano Sud 

(direzione Lignano)
08:44 09:14 09:14 09:44 10:14 10:39 11:14 11:14 11:44 12:08

 40H20   LIGNANO via dei Pini 35A (market) 08:46 09:16 09:16 09:46 10:16 10:41 11:16 11:16 11:46 12:09

 31818   A Richiesta LIGNANO corso delle Nazioni 53 

(agenzia Audax)
08:49 09:19 09:19 09:49 10:19 10:44 11:19 11:19 11:49 12:13

 31822   LIGNANO piazza Rosa dei Venti 1 08:52 09:22 09:22 09:52 10:22 10:47 11:22 11:22 11:52 12:13

 40H02   LIGNANO corso degli Alisei 20 (La Botte) 08:53 09:23 09:23 09:53 10:23 10:48 11:23 11:23 11:53 12:13

 40H17   LIGNANO viale Centrale 33A (giardini) 08:54 09:24 09:24 09:54 10:24 10:49 11:24 11:24 11:54 12:14

 40H16   LIGNANO viale Centrale 29 (colonie) 08:55 09:25 09:25 09:55 10:25 10:50 11:25 11:25 11:55 12:15

 40H19   LIGNANO viale Centrale (fronte 22A, camping 

Sabbiadoro)
08:57 09:27 09:27 09:57 10:27 10:52 11:27 11:27 11:57 12:16

 41806   LIGNANO via Sabbiadoro (fronte civico 6, Il 

Gambero)
08:59 09:29 09:29 09:59 10:29 10:54 11:29 11:29 11:59 12:17

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 09:00 09:30 09:30 10:00 10:30 10:55 11:30 11:30 12:00 12:18

 41810   LIGNANO via Latisana 35 (Ufcio Turismo FVG) 09:32 10:57 12:21

 31808   LIGNANO viale dei Platani 92 (angolo via 

Annia)
09:34 10:59 12:32

CADENZA

CORSA

163 5 411 1 413 703 415 417 707 3 31 419 421 301

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 2 2 2 2 2 2

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 2 2 2 2

BANCHINE
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VALIDITÀ
U370 SCOLASTICO REGIONE VENETO U282 Feriale invernale escluso sabato scolastico
U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole) U306 Scolastica solo al sabato
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U300 Scolastica
U307 Scolastica escluso il sabato U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico U010 Festiva dal 01/04 a fne scuole e da inizio scuole al 30/09
U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U434 Festiva estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 500 (Andata)

Orario valido dal 23 dicembre 2025UDINE-MUZZANA-LATISANA-LIGNANO 

423 619 425 105 427 125 127 25 429 29 121 123 431 133

U080 U010 U240 U300 U080 U307 U306 U230 U080 U010 U307 U306 U080 U300

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 11:05 12:05 12:40 12:40 12:40 13:05 13:15

 70218   UDINE via Caccia 20 (Area 1, piazzale Osoppo) 13:23

 70221   UDINE viale Ledra 98 (Area 1) 13:26

 70C86   Udine viale Venezia 401 13:29

 70C60   UDINE piazzale Giobatta Cella 59 11:09 12:09 12:44 13:09

 70C03   UDINE via Pozzuolo 95 (bivio per sede 

scolastica)
11:10 12:10 12:45 12:45 12:46 13:10

 70C04   SANT'OSVALDO via Adriatica 16 11:12 12:12 12:47 13:12

 70C86   Udine viale Venezia 401 13:29

 70C71   BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda 

S.Sebastiano)
11:14 12:14 12:49 13:14

 38813   ZUGLIANO via Lignano (fronte civico 41, bivio 

SR 353)
11:16 12:16 12:50 13:16

 38834   POZZUOLO via IV Genova (bivio, direzione 

Latisana)
11:19 12:19 12:53 12:53 12:53 13:19

 38901   MORTEGLIANO piazza Giuseppe Verdi 10 

(municipio)
11:25 12:25 12:58 12:58 12:58 13:25

 30510   CASTIONS DI STRADA viale Europa 5 11:30 12:30 13:03 13:03 13:04 13:30

 30819   CASALI FRANCESCHINIS via Castions 101 11:38 12:38 13:10 13:38

 31203   MUZZANA del TURGNANO via Roma 2 (chiesa) 11:42 12:42 13:13 13:42

 31201   MUZZANA del TURGNANO via Roma 120 

(monumento)
11:42 12:42 13:14 13:42

 31302   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 

(fronte 39)
11:46 12:46 13:16 13:16 13:20 13:46

 31304   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 48 

(bivio Precenicco)
11:46 12:46 13:17 13:17 13:20 13:46

 31646   LATISANA via Livelli 7 (rotonda Crosere) 14:04

 31649   LATISANA via Crosere (fronte 116, rotonda 

Crosere)
11:52 12:52 13:21 13:21 13:24 13:52

 31623   LATISANA via Giovanni Bottari (centro Studi) 12:30 13:45 13:45

 31645   LATISANA via Egregis Gaspari (lato stadio) 12:32 13:47 13:47

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 12:00 12:10 12:30 12:37 13:00 13:25 13:25 13:28 13:30 13:40 13:51 13:51 14:00 14:08

 31662   LATISANA via Sabbionera (ospedale, 

direzione Lignano)
13:43

 31665   GORGO DI LATISANA via Tomadini 41 13:46

 31609   GORGO DI LATISANA via N.Tommaseo 6 

(chiesa, direz.Pertegada)
13:47

 31664   GORGO DI LATISANA via Nicolò Tommaseo 54 

(Volton)
13:48

 31630   PERTEGADA via Florida (fronte civico 88, 

fontanina)
13:50

 31661   PERTEGADA piazza Santo Spirito 10 13:51

 31617   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 184 

(chiesa)
12:03 12:13 12:33 13:03 13:31 13:33 14:03

 31608   GORGO DI LATISANA bivio SR.354 fr. 131 12:05 12:15 12:35 12:42 13:05 13:33 13:35 13:56 13:56 14:05

 31627   GORGO DI LATISANA via Lignano Nord (fronte 

147, Madonnina)
12:42 13:57 13:57

 31618   PERTEGADA via del Molo 46 (semaforo) 13:52

 31652   PERTEGADA via Lignano Sabbiadoro 82 

(semaforo, dir.Lignano)
12:08 12:18 12:38 12:45 13:08 13:37 13:38 13:59 13:59 14:08

 31654   PERTEGADA via Lignano Sabb.(angolo via 

Casette, dir.Lignano)
12:09 12:19 12:39 12:46 13:09 13:38 13:39 13:54 14:00 14:00 14:09

 31655   PICCHI via Lignano Sud (angolo via Forte) 

direz.Lignano
12:10 12:20 12:40 12:46 13:10 13:38 13:40 13:55 14:00 14:00 14:10

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 12:13 12:23 12:43 12:49 13:13 13:41 13:43 13:58 14:03 14:03 14:13

 31657   BEVAZZANA DI LATISANA via Lignano Sud 

(direzione Lignano)
12:14 12:24 12:44 12:51 13:14 13:42 13:44 14:00 14:05 14:05 14:14

 40H20   LIGNANO via dei Pini 35A (market) 12:16 12:26 12:46 12:52 13:16 13:44 13:46 14:02 14:07 14:07 14:16

 31818   A Richiesta LIGNANO corso delle Nazioni 53 

(agenzia Audax)
12:19 12:29 12:49 13:00 13:19 13:48 13:49 14:06 14:10 14:10 14:19

 31822   LIGNANO piazza Rosa dei Venti 1 12:22 12:32 12:52 13:00 13:22 13:48 13:52 14:06 14:10 14:10 14:22

 40H02   LIGNANO corso degli Alisei 20 (La Botte) 12:23 12:33 12:53 13:00 13:23 13:48 13:53 14:06 14:10 14:10 14:23

 40H17   LIGNANO viale Centrale 33A (giardini) 12:24 12:34 12:54 13:00 13:24 13:48 13:54 14:06 14:11 14:11 14:24

 40H16   LIGNANO viale Centrale 29 (colonie) 12:25 12:35 12:55 13:00 13:25 13:48 13:55 14:07 14:13 14:13 14:25

 40H19   LIGNANO viale Centrale (fronte 22A, camping 

Sabbiadoro)
12:27 12:37 12:57 13:00 13:27 13:49 13:57 14:08 14:13 14:13 14:27

 41806   LIGNANO via Sabbiadoro (fronte civico 6, Il 

Gambero)
12:29 12:39 12:59 13:00 13:29 13:50 13:59 14:09 14:14 14:14 14:29

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 12:30 12:40 13:00 13:05 13:30 14:01 14:00 14:10 14:15 14:15 14:30

CADENZA

CORSA
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423 619 425 105 427 125 127 25 429 29 121 123 431 133

U080 U010 U240 U300 U080 U307 U306 U230 U080 U010 U307 U306 U080 U300

 41810   LIGNANO via Latisana 35 (Ufcio Turismo FVG) 12:42 14:16

 31808   LIGNANO viale dei Platani 92 (angolo via 

Annia)
12:44 14:18

423 619 425 105 427 125 127 25 429 29 121 123 431 133

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 2 2 3 3 2 2 1

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 2 2 2 2 1

BANCHINE

VALIDITÀ
U370 SCOLASTICO REGIONE VENETO U282 Feriale invernale escluso sabato scolastico
U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole) U306 Scolastica solo al sabato
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U300 Scolastica
U307 Scolastica escluso il sabato U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico U010 Festiva dal 01/04 a fne scuole e da inizio scuole al 30/09
U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U434 Festiva estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 500 (Andata)

Orario valido dal 23 dicembre 2025UDINE-MUZZANA-LATISANA-LIGNANO 

33 137 35 433 435 321 303 313 319 47 9 103 115 437

U300 U300 U307 U080 U080 U251 U307 U251 U306 U251 U300 U251 U300 U080

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 13:18 13:25 13:25 14:05 14:30 14:30 14:30 15:00 15:05 15:05

 70218   UDINE via Caccia 20 (Area 1, piazzale Osoppo) 13:26 13:31 13:31

 70221   UDINE viale Ledra 98 (Area 1) 13:30 13:35 13:34

 70C86   Udine viale Venezia 401 13:33

 70C60   UDINE piazzale Giobatta Cella 59 13:38 13:37 14:09 14:33 14:33 14:33 15:04 15:09 15:09

 70C03   UDINE via Pozzuolo 95 (bivio per sede 

scolastica)
13:39 13:39 14:10 14:35 14:35 14:35 15:06 15:10 15:10

 70C04   SANT'OSVALDO via Adriatica 16 14:12 14:36 14:36 14:36 15:07 15:12 15:12

 70C86   Udine viale Venezia 401 13:37

 70C71   BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda 

S.Sebastiano)
14:14 14:38 14:38 14:38 15:08 15:14 15:14

 38813   ZUGLIANO via Lignano (fronte civico 41, bivio 

SR 353)
14:16 14:39 14:39 14:39 15:10 15:16 15:16

 38834   POZZUOLO via IV Genova (bivio, direzione 

Latisana)
13:46 13:45 14:19 14:42 14:42 14:42 15:13 15:19 15:19

 38801   POZZUOLO DEL FRIULI  piazza Julia 6 13:47

 40432   SANTA MARIA DI SCLAUNICCO via Isonzo 

3 (chiesa)
13:51

 38909   MORTEGLIANO via Santa Maria 7 (direzione 

municipio)
13:54

 38901   MORTEGLIANO piazza Giuseppe Verdi 10 

(municipio)
13:55 13:52 14:25 14:47 14:47 14:47 15:19 15:25 15:25

 30510   CASTIONS DI STRADA viale Europa 5 14:02 14:00 14:30 14:53 14:53 14:53 15:25 15:30 15:30

 30819   CASALI FRANCESCHINIS via Castions 101 14:10 14:38 15:00 15:00 15:00 15:32 15:38 15:38

 31203   MUZZANA del TURGNANO via Roma 2 (chiesa) 14:13 14:42 15:03 15:03 15:03 15:36 15:42 15:42

 31201   MUZZANA del TURGNANO via Roma 120 

(monumento)
14:15 14:42 15:04 15:04 15:04 15:37 15:42 15:42

 31302   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 

(fronte 39)
14:19 14:46 15:09 15:09 15:09 15:42 15:46 15:46

 31304   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 48 

(bivio Precenicco)
14:22 14:46 15:10 15:10 15:10 15:44 15:46 15:46

 31646   LATISANA via Livelli 7 (rotonda Crosere) 14:06

 31649   LATISANA via Crosere (fronte 116, rotonda 

Crosere)
14:25 14:52 15:14 15:14 15:14 15:48 15:52 15:52

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 14:10 14:28 14:30 15:00 15:17 15:24 15:24 15:24 15:52 15:59 16:00 16:00 16:00

 31640   GORGO DI LATISANA via Daniele Manin 113 

(semaforo SR)
14:16

 31642   GORGO DI LATISANA via Daniele Manin 3 

(chiesa)
14:18

 31609   GORGO DI LATISANA via N.Tommaseo 6 

(chiesa, direz.Pertegada)
14:19

 31664   GORGO DI LATISANA via Nicolò Tommaseo 54 

(Volton)
14:20

 31630   PERTEGADA via Florida (fronte civico 88, 

fontanina)
14:21

 31661   PERTEGADA piazza Santo Spirito 10 14:23

 31617   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 184 

(chiesa)
14:33 15:03 15:27 15:26 15:27 16:03 16:03 16:03

 31608   GORGO DI LATISANA bivio SR.354 fr. 131 14:35 15:05 15:29 15:28 15:30 16:06 16:05 16:05

 31618   PERTEGADA via del Molo 46 (semaforo) 14:23

 31652   PERTEGADA via Lignano Sabbiadoro 82 

(semaforo, dir.Lignano)
14:38 15:08 15:33 15:32 15:33 16:09 16:08 16:08

 31654   PERTEGADA via Lignano Sabb.(angolo via 

Casette, dir.Lignano)
14:25 14:39 15:09 15:33 15:32 15:33 16:09 16:09 16:09

 31655   PICCHI via Lignano Sud (angolo via Forte) 

direz.Lignano
14:26 14:40 15:10 15:34 15:33 15:34 16:10 16:10 16:10

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 14:28 14:43 15:13 15:36 15:36 15:37 16:13 16:13 16:13

 31657   BEVAZZANA DI LATISANA via Lignano Sud 

(direzione Lignano)
14:30 14:44 15:14 15:38 15:37 15:38 16:15 16:14 16:14

 31899   LIGNANO viale Tagliamento (fronte 81, direzione 

Bibione)
14:31

 40H13   LIGNANO via Casa Bianca 4 (lato Green Village, 

dir. Bibione)
14:32

 40H05   LIGNANO via Casa Bianca (fronte civico 6, Golf 

Club)
14:34

 40H12   LIGNANO via Casa Bianca (fronte Green Village) 14:34

 40H23   LIGNANO viale Tagliamento 81 14:36

 40H20   LIGNANO via dei Pini 35A (market) 14:37 14:46 15:16 15:40 15:39 15:40 16:17 16:16 16:16

 31818   A Richiesta LIGNANO corso delle Nazioni 53 

(agenzia Audax)
14:43 14:49 15:19 15:43 15:39 15:42 16:20 16:19 16:19

 31822   LIGNANO piazza Rosa dei Venti 1 14:43 14:52 15:22 15:43 15:40 15:43 16:20 16:22 16:22

 40H02   LIGNANO corso degli Alisei 20 (La Botte) 14:43 14:53 15:23 15:43 15:41 15:44 16:21 16:23 16:23

CADENZA

CORSA
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33 137 35 433 435 321 303 313 319 47 9 103 115 437

U300 U300 U307 U080 U080 U251 U307 U251 U306 U251 U300 U251 U300 U080

 40H17   LIGNANO viale Centrale 33A (giardini) 14:43 14:54 15:24 15:43 15:42 15:44 16:22 16:24 16:24

 40H16   LIGNANO viale Centrale 29 (colonie) 14:43 14:55 15:25 15:45 15:44 15:45 16:24 16:25 16:25

 40H19   LIGNANO viale Centrale (fronte 22A, camping 

Sabbiadoro)
14:44 14:57 15:27 15:45 15:44 15:46 16:25 16:27 16:27

 41806   LIGNANO via Sabbiadoro (fronte civico 6, Il 

Gambero)
14:45 14:59 15:29 15:46 15:45 15:47 16:26 16:29 16:29

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 14:47 15:00 15:30 15:51 15:45 15:47 16:26 16:30 16:30

 41810   LIGNANO via Latisana 35 (Ufcio Turismo FVG) 14:52 15:50 16:31 16:32

 31808   LIGNANO viale dei Platani 92 (angolo via 

Annia)
14:52 15:53 16:35 16:34

33 137 35 433 435 321 303 313 319 47 9 103 115 437

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 2 26 25A 2 2 2 2 2 2 2

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 2

BANCHINE

VALIDITÀ
U370 SCOLASTICO REGIONE VENETO U282 Feriale invernale escluso sabato scolastico
U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole) U306 Scolastica solo al sabato
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U300 Scolastica
U307 Scolastica escluso il sabato U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico U010 Festiva dal 01/04 a fne scuole e da inizio scuole al 30/09
U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U434 Festiva estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 500 (Andata)

Orario valido dal 23 dicembre 2025UDINE-MUZZANA-LATISANA-LIGNANO 

439 441 149 443 49 165 445 447 449 305 451 453 455 457

U080 U080 U282 U080 U230 U230 U080 U080 U240 U230 U240 U080 U240 U080

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 16:05 16:05 17:05 17:30 18:05 19:05 19:30 20:05 21:05

 70C60   UDINE piazzale Giobatta Cella 59 16:09 16:10 17:09 17:34 18:09 19:09 19:34 20:09 21:09

 70C03   UDINE via Pozzuolo 95 (bivio per sede 

scolastica)
16:10 16:12 17:10 17:35 18:10 19:10 19:35 20:10 21:10

 70C04   SANT'OSVALDO via Adriatica 16 16:12 16:14 17:12 17:37 18:12 19:12 19:37 20:12 21:12

 70C71   BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda 

S.Sebastiano)
16:14 16:16 17:14 17:38 18:14 19:14 19:38 20:14 21:14

 38813   ZUGLIANO via Lignano (fronte civico 41, bivio 

SR 353)
16:16 16:18 17:16 17:40 18:16 19:16 19:39 20:16 21:16

 38834   POZZUOLO via IV Genova (bivio, direzione 

Latisana)
16:19 16:20 17:19 17:42 18:19 19:19 19:42 20:19 21:19

 38901   MORTEGLIANO piazza Giuseppe Verdi 10 

(municipio)
16:25 16:27 17:25 17:49 18:25 19:25 19:47 20:25 21:25

 30510   CASTIONS DI STRADA viale Europa 5 16:30 16:34 17:30 17:56 18:30 19:30 19:52 20:30 21:30

 30819   CASALI FRANCESCHINIS via Castions 101 16:38 16:41 17:38 18:03 18:38 19:38 19:58 20:38 21:38

 31203   MUZZANA del TURGNANO via Roma 2 (chiesa) 16:42 16:44 17:42 18:06 18:42 19:42 20:03 20:42 21:42

 31201   MUZZANA del TURGNANO via Roma 120 

(monumento)
16:42 16:46 17:42 18:08 18:42 19:42 20:04 20:42 21:42

 31302   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 

(fronte 39)
16:46 16:52 17:46 18:14 18:46 19:46 20:08 20:46 21:46

 31304   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 48 

(bivio Precenicco)
16:46 16:54 17:46 18:16 18:46 19:46 20:09 20:46 21:46

 31649   LATISANA via Crosere (fronte 116, rotonda 

Crosere)
16:52 16:57 17:52 18:19 18:52 19:52 20:13 20:52 21:52

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 16:30 17:00 17:04 18:00 18:23 18:23 18:30 19:00 20:00 20:16 20:30 21:00 22:00 23:00

 31617   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 184 

(chiesa)
16:33 17:03 18:03 18:26 18:33 19:03 20:03 20:19 20:33 21:03 22:03 23:03

 31608   GORGO DI LATISANA bivio SR.354 fr. 131 16:35 17:05 18:05 18:28 18:35 19:05 20:05 20:21 20:35 21:05 22:05 23:05

 31652   PERTEGADA via Lignano Sabbiadoro 82 

(semaforo, dir.Lignano)
16:38 17:08 18:08 18:32 18:38 19:08 20:08 20:24 20:38 21:08 22:08 23:08

 31654   PERTEGADA via Lignano Sabb.(angolo via 

Casette, dir.Lignano)
16:39 17:09 18:09 18:32 18:39 19:09 20:09 20:25 20:39 21:09 22:09 23:09

 31655   PICCHI via Lignano Sud (angolo via Forte) 

direz.Lignano
16:40 17:10 18:10 18:33 18:40 19:10 20:10 20:26 20:40 21:10 22:10 23:10

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 16:43 17:13 18:13 18:35 18:43 19:13 20:13 20:28 20:43 21:13 22:13 23:13

 31657   BEVAZZANA DI LATISANA via Lignano Sud 

(direzione Lignano)
16:44 17:14 18:14 18:38 18:44 19:14 20:14 20:29 20:44 21:14 22:14 23:14

 40H20   LIGNANO via dei Pini 35A (market) 16:46 17:16 18:16 18:40 18:46 19:16 20:16 20:32 20:46 21:16 22:16 23:16

 31818   A Richiesta LIGNANO corso delle Nazioni 53 

(agenzia Audax)
16:49 17:19 18:19 18:42 18:49 19:19 20:19 20:35 20:49 21:19 22:19 23:19

 31822   LIGNANO piazza Rosa dei Venti 1 16:52 17:22 18:22 18:42 18:52 19:22 20:22 20:35 20:52 21:22 22:22 23:22

 40H02   LIGNANO corso degli Alisei 20 (La Botte) 16:53 17:23 18:23 18:43 18:53 19:23 20:23 20:35 20:53 21:23 22:23 23:23

 40H17   LIGNANO viale Centrale 33A (giardini) 16:54 17:24 18:24 18:44 18:54 19:24 20:24 20:35 20:54 21:24 22:24 23:24

 40H16   LIGNANO viale Centrale 29 (colonie) 16:55 17:25 18:25 18:45 18:55 19:25 20:25 20:35 20:55 21:25 22:25 23:25

 40H19   LIGNANO viale Centrale (fronte 22A, camping 

Sabbiadoro)
16:57 17:27 18:27 18:46 18:57 19:27 20:27 20:36 20:57 21:27 22:27 23:27

 41806   LIGNANO via Sabbiadoro (fronte civico 6, Il 

Gambero)
16:59 17:29 18:29 18:47 18:59 19:29 20:29 20:36 20:59 21:29 22:29 23:29

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 17:00 17:30 18:30 18:51 19:00 19:30 20:30 20:38 21:00 21:30 22:30 23:30

 41810   LIGNANO via Latisana 35 (Ufcio Turismo FVG) 20:41

 31808   LIGNANO viale dei Platani 92 (angolo via 

Annia)
20:52

CADENZA

CORSA

439 441 149 443 49 165 445 447 449 305 451 453 455 457

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 2 2 2 2 2 2 2 2

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 2 2 2 2 2 2

BANCHINE
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VALIDITÀ
U370 SCOLASTICO REGIONE VENETO U282 Feriale invernale escluso sabato scolastico
U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole) U306 Scolastica solo al sabato
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U300 Scolastica
U307 Scolastica escluso il sabato U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico U010 Festiva dal 01/04 a fne scuole e da inizio scuole al 30/09
U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U434 Festiva estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 500 (Andata)

Orario valido dal 23 dicembre 2025UDINE-MUZZANA-LATISANA-LIGNANO 

609 607 601 617 603 605

U423 U423 U434 U423 U434 U434

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 08:05 09:30 18:05

 70C60   UDINE piazzale Giobatta Cella 59 08:09 09:34 18:09

 70C03   UDINE via Pozzuolo 95 (bivio per sede 

scolastica)
08:10 09:35 18:10

 70C04   SANT'OSVALDO via Adriatica 16 08:12 09:37 18:12

 70C71   BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda 

S.Sebastiano)
08:14 09:39 18:14

 38813   ZUGLIANO via Lignano (fronte civico 41, bivio 

SR 353)
08:16 09:41 18:16

 38834   POZZUOLO via IV Genova (bivio, direzione 

Latisana)
08:19 09:44 18:19

 38901   MORTEGLIANO piazza Giuseppe Verdi 10 

(municipio)
08:25 09:50 18:25

 30510   CASTIONS DI STRADA viale Europa 5 08:30 09:55 18:30

 30819   CASALI FRANCESCHINIS via Castions 101 08:38 10:03 18:38

 31203   MUZZANA del TURGNANO via Roma 2 (chiesa) 08:42 10:07 18:42

 31201   MUZZANA del TURGNANO via Roma 120 

(monumento)
08:42 10:07 18:42

 31302   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 

(fronte 39)
08:46 10:11 18:46

 31304   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 48 

(bivio Precenicco)
08:46 10:11 18:46

 31649   LATISANA via Crosere (fronte 116, rotonda 

Crosere)
08:52 10:17 18:52

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 09:00 10:25 18:00 19:00 20:00 22:00

 31662   LATISANA via Sabbionera (ospedale, 

direzione Lignano)
09:03 10:28

 31665   GORGO DI LATISANA via Tomadini 41 09:06 10:31

 31609   GORGO DI LATISANA via N.Tommaseo 6 

(chiesa, direz.Pertegada)
09:07 10:32

 31664   GORGO DI LATISANA via Nicolò Tommaseo 54 

(Volton)
09:08 10:33

 31630   PERTEGADA via Florida (fronte civico 88, 

fontanina)
09:10 10:35

 31661   PERTEGADA piazza Santo Spirito 10 09:11 10:36

 31617   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 184 

(chiesa)
18:03 19:03 20:03 22:03

 31608   GORGO DI LATISANA bivio SR.354 fr. 131 18:05 19:05 20:05 22:05

 31618   PERTEGADA via del Molo 46 (semaforo) 09:12 10:37

 31652   PERTEGADA via Lignano Sabbiadoro 82 

(semaforo, dir.Lignano)
18:08 19:08 20:08 22:08

 31654   PERTEGADA via Lignano Sabb.(angolo via 

Casette, dir.Lignano)
09:14 10:39 18:09 19:09 20:09 22:09

 31655   PICCHI via Lignano Sud (angolo via Forte) 

direz.Lignano
09:15 10:40 18:10 19:10 20:10 22:10

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 09:18 10:43 18:13 19:13 20:13 22:13

 31657   BEVAZZANA DI LATISANA via Lignano Sud 

(direzione Lignano)
09:20 10:45 18:14 19:14 20:14 22:14

 40H20   LIGNANO via dei Pini 35A (market) 09:22 10:47 18:16 19:16 20:16 22:16

 31818   A Richiesta LIGNANO corso delle Nazioni 53 

(agenzia Audax)
09:26 10:51 18:19 19:19 20:19 22:19

 31822   LIGNANO piazza Rosa dei Venti 1 09:26 10:51 18:22 19:22 20:22 22:22

 40H02   LIGNANO corso degli Alisei 20 (La Botte) 09:26 10:51 18:23 19:23 20:23 22:23

 40H17   LIGNANO viale Centrale 33A (giardini) 09:26 10:51 18:24 19:24 20:24 22:24

 40H16   LIGNANO viale Centrale 29 (colonie) 09:27 10:52 18:25 19:25 20:25 22:25

 40H19   LIGNANO viale Centrale (fronte 22A, camping 

Sabbiadoro)
09:28 10:53 18:27 19:27 20:27 22:27

 41806   LIGNANO via Sabbiadoro (fronte civico 6, Il 

Gambero)
09:29 10:54 18:29 19:29 20:29 22:29

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 09:30 10:55 18:30 19:30 20:30 22:30

 41810   LIGNANO via Latisana 35 (Ufcio Turismo FVG) 09:36 11:01 19:32

 31808   LIGNANO viale dei Platani 92 (angolo via 

Annia)
09:38 11:03 19:34

CADENZA

CORSA
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609 607 601 617 603 605

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 2 2 2

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 2 2 2

BANCHINE

VALIDITÀ
U370 SCOLASTICO REGIONE VENETO U282 Feriale invernale escluso sabato scolastico
U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole) U306 Scolastica solo al sabato
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U300 Scolastica
U307 Scolastica escluso il sabato U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico U010 Festiva dal 01/04 a fne scuole e da inizio scuole al 30/09
U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U434 Festiva estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 500 (Ritorno)

Orario valido dal 23 dicembre 2025LIGNANO-LATISANA-MUZZANA-UDINE 

456 4 400 224 402 8 10 142 144 404 2 118 406 126

U080 U300 U080 U251 U080 U300 U300 U300 U300 U240 U300 U300 U080 U300

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 00:00 05:30 05:30 05:30 06:00 06:00 06:30 06:44 07:00 07:25

 41810   LIGNANO via Latisana 35 (Ufcio Turismo FVG) 05:33 05:35 06:03 06:47 07:28

 31808   LIGNANO viale dei Platani 92 (angolo via Annia) 05:35 05:37 06:05 06:49 07:30

 41808   LIGNANO viale Europa (fronte civico 27,  L.HUB 

park)
05:36 05:38 06:07 06:51 07:31

 41809   LIGNANO via Mezzasacca 1 05:37 05:39 06:08 06:51 07:33

 40H14   LIGNANO viale Centrale 22A (camping 

Sabbiadoro)
00:01 05:31 06:01 06:31 07:01

 40H15   LIGNANO viale Centrale 24 (colonie) 00:02 05:37 05:32 05:40 06:02 06:09 06:32 06:52 07:02 07:33

 40H18   LIGNANO viale Centrale 38 (giardini) 00:03 05:38 05:33 05:41 06:03 06:10 06:33 06:53 07:03 07:34

 40H03   LIGNANO corso degli Alisei 25 (La Botte) 00:04 05:39 05:34 05:41 06:04 06:11 06:34 06:54 07:04 07:35

 40H09   LIGNANO piazza Rosa dei Venti 15 00:07 05:40 05:37 05:42 06:07 06:12 06:37 06:54 07:07 07:36

 31804   LIGNANO corso delle Nazioni 51 (agenzia 

Audax)
00:09 05:42 05:39 05:44 06:09 06:14 06:39 06:56 07:09

 40H21   LIGNANO via dei Pini 56 (market) 00:11 05:44 05:41 05:47 06:11 06:16 06:41 06:59 07:11 07:38

 31899   LIGNANO viale Tagliamento (fronte 81, direzione 

Bibione)
06:18

 40H13   LIGNANO via Casa Bianca 4 (lato Green Village, 

dir. Bibione)
06:21

 40H05   LIGNANO via Casa Bianca (fronte civico 6, Golf 

Club)
06:23

 40H12   LIGNANO via Casa Bianca (fronte Green Village) 06:23

 40H23   LIGNANO viale Tagliamento 81 06:25

 31604   BEVAZZANA DI LATISANA via Lignano Sud 

(direzione Latisana)
00:13 05:45 05:43 05:48 06:13 06:28 06:43 07:01 07:13 07:40

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 00:16 05:47 05:46 05:51 06:16 06:30 06:46 07:03 07:16 07:42

 31613   PICCHI via Lignano Sud (angolo via Forte, 

direzione Latisana
00:18 05:49 05:48 05:52 06:18 06:32 06:48 07:05 07:18 07:44

 31661   PERTEGADA piazza Santo Spirito 10 06:25

 31629   PERTEGADA via Lignano Sabb.(ang. via 

Casette, dir. Latisana)
00:19 05:50 05:49 05:54 06:19 06:49 07:06 07:19 07:45

 31653   PERTEGADA via del Molo 65 (semaforo) 07:07

 31618   PERTEGADA via del Molo 46 (semaforo) 06:26

 31610   PERTEGADA via Lignano Sabbiadoro 35 

(semaforo, dir.Latisana)
00:20 05:51 05:50 05:55 06:20 06:34 06:50 07:20 07:46

 31651   GORGO DI LATISANA via Lignano Nord 131 

(semaforo)
00:23 05:53 06:23 06:53 07:23

 31670   GORGO DI LATISANA bivio SR.354 131 05:54 05:56 06:36 06:30 07:49

 31658   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 113 

(chiesa)
00:28 05:58 05:58 06:01 06:28 06:33 06:58 07:28 07:52

 31611   PERTEGADA piazza Santo Spirito 18 07:08

 31663   PERTEGADA via Florida 88 (fontanina) 07:09

 31631   GORGO DI LATISANA via Nicolò Tommaseo 59 

(Volton)
07:11

 31660   GORGO DI LATISANA via Nicolò Tommaseo 

(chiesa)
07:12

 31632   GORGO DI LATISANA via Tomadini 46 07:13

 31644   LATISANA via Sabbionera (angolo via Mauro, 

direz.ospedale)
07:15

 31622   LATISANA via Sabbionera 83 (ospedale) 07:16

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 00:29 06:00 06:00 06:04 06:29 06:40 06:40 06:40 06:40 07:00 07:20 07:29 07:55

 31668   LATISANA via Egregis Gaspari (fronte stadio) 07:59

 31623   LATISANA via Giovanni Bottari (centro Studi) 08:00

 31606   LATISANA via Crosere 116 (rotonda Crosere) 06:04 06:04 06:44 06:45 07:04 06:45

 31307   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 59 

(bivio Precenicco)
06:07 06:08 06:50 07:08 06:50

 31306   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 

(fronte 26)
06:08 06:09 06:52 07:09 06:52

 31202   MUZZANA del TURGNANO via Roma 111 

(monumento)
06:12 06:13 06:56 07:13 06:57

 31205   MUZZANA del TURGNANO via Roma 9/11 

(chiesa, direz.Udine)
06:13 06:14 06:58 07:14 06:59

 30806   CASALI FRANCESCHINIS via Castions 102 

direz.Udine
06:15 06:18 07:03 07:18 07:03

 30502   CASTIONS DI STRADA viale Europa 6 (direzione 

Udine)
06:22 06:26 07:11 07:26 07:11

 38910   MORTEGLIANO piazza Giuseppe Verdi 4 

(chiesa)
06:31 07:31

 38911   MORTEGLIANO SR 353 via V.Buiatti 2 (semaforo, 

dir.Udine)
06:27 06:32 07:17 07:32 07:17

CADENZA

CORSA
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456 4 400 224 402 8 10 142 144 404 2 118 406 126

U080 U300 U080 U251 U080 U300 U300 U300 U300 U240 U300 U300 U080 U300
 38802   POZZUOLO via IV Genova (fr.parco Rose, 

dir.Udine)
06:31 06:38 07:24 07:38 07:25

 38841   ZUGLIANO via Lignano 21 (bivio SR353, 

direzione Udine)
06:33 06:42 07:42 07:29

 40105   BASALDELLA via Adriatica 89 (rotonda San 

Sebastiano)
06:36 06:44 07:44

 70191   UDINE viale Monsignor Nogara (fronte 

Stringher)
07:40

 70229   UDINE piazzale Rita Levi Montalcini 

(Terminal Studenti)
07:42

 70C05   SANT'OSVALDO via Pozzuolo 330 06:36 06:45 07:14 07:17 07:19 07:45

 70C06   UDINE via Pozzuolo 162 (bivio per sede 

scolastica)
06:37 06:47 07:15 07:19 07:21 07:40 07:47

 70C23   UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 07:50

 70184   UDINE viale Giuseppe Duodo 50 (piazzale 26 

Luglio)
07:50

 70C69   UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) 06:40 06:49 07:18 07:22 07:24 07:46 07:49 07:52

 70C32   UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone) 06:41 06:51 07:19 07:23 07:24 07:48 07:51 07:54

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 06:52 06:55 07:21 07:25 07:25 07:51 07:55 07:56

 70C42   UDINE viale Trieste 46 (parcheggio Teatro 

Nuovo)
07:25 07:29 07:29

 70216   UDINE via Renati 28 (Area 2) 07:28 07:31 07:31

 70215   UDINE via Renati 20 (Area 1) 07:59

 70C48   UDINE via San Daniele 60 (piazzale Osoppo) 07:32 07:38 07:39

 70229   UDINE piazzale Rita Levi Montalcini (Terminal 

Studenti)
07:42 07:46 07:47 08:11

 70C83   UDINE via Muris (fronte Stringher) 07:48 07:50 07:50 08:13

456 4 400 224 402 8 10 142 144 404 2 118 406 126

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 10 10 9 10

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 3 1

BANCHINE

VALIDITÀ
U370 SCOLASTICO REGIONE VENETO U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole)
U306 Scolastica solo al sabato U230 Feriale invernale (periodo scolastico)
U300 Scolastica U307 Scolastica escluso il sabato
U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico

U010 Festiva dal 01/04 a fne scuole e da inizio scuole al 30/09 U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U434 Festiva estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
martedì 16 dicembre 2025Pagina 2 di 12



LINEA 500 (Ritorno)

Orario valido dal 23 dicembre 2025LIGNANO-LATISANA-MUZZANA-UDINE 

606 408 410 30 412 802 34 620 414 416 418 14 108 420

U010 U240 U080 U230 U240 U251 U230 U010 U080 U080 U080 U230 U230 U080

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 07:30 07:30 08:00 07:58 08:30 09:05 09:05 09:30 09:30 10:30 11:00 11:30 11:30

 41810   LIGNANO via Latisana 35 (Ufcio Turismo FVG) 07:31 08:01 09:11 09:09 09:31 11:31

 31808   LIGNANO viale dei Platani 92 (angolo via Annia) 07:32 08:02 09:13 09:12 09:32 11:32

 41808   LIGNANO viale Europa (fronte civico 27,  L.HUB 

park)
07:33 08:05 09:14 09:13 09:33 11:33

 41809   LIGNANO via Mezzasacca 1 07:34 08:06 09:15 09:15 09:34 11:34

 40H14   LIGNANO viale Centrale 22A (camping 

Sabbiadoro)
07:31 08:01 08:31 09:31 10:31 11:01 11:31

 40H15   LIGNANO viale Centrale 24 (colonie) 07:37 07:32 08:02 08:07 08:32 09:16 09:15 09:37 09:32 10:32 11:02 11:37 11:32

 40H18   LIGNANO viale Centrale 38 (giardini) 07:39 07:33 08:03 08:08 08:33 09:17 09:16 09:39 09:33 10:33 11:03 11:39 11:33

 40H03   LIGNANO corso degli Alisei 25 (La Botte) 07:41 07:34 08:04 08:08 08:34 09:18 09:17 09:41 09:34 10:34 11:04 11:41 11:34

 40H09   LIGNANO piazza Rosa dei Venti 15 07:43 07:37 08:07 08:10 08:37 09:18 09:18 09:43 09:37 10:37 11:07 11:43 11:37

 31804   LIGNANO corso delle Nazioni 51 (agenzia 

Audax)
07:44 07:39 08:09 08:11 08:39 09:20 09:20 09:44 09:39 10:39 11:09 11:44 11:39

 40H21   LIGNANO via dei Pini 56 (market) 07:45 07:41 08:11 08:15 08:41 09:23 09:24 09:45 09:41 10:41 11:11 11:45 11:41

 31604   BEVAZZANA DI LATISANA via Lignano Sud 

(direzione Latisana)
07:46 07:43 08:13 08:17 08:43 09:25 09:26 09:46 09:43 10:43 11:13 11:46 11:43

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 07:47 07:46 08:16 08:18 08:46 09:27 09:29 09:47 09:46 10:46 11:16 11:47 11:46

 31613   PICCHI via Lignano Sud (angolo via Forte, 

direzione Latisana
07:49 07:48 08:18 08:20 08:48 09:29 09:31 09:49 09:48 10:48 11:18 11:49 11:48

 31629   PERTEGADA via Lignano Sabb.(ang. via 

Casette, dir. Latisana)
07:50 07:49 08:19 08:21 08:49 09:30 09:32 09:50 09:49 10:49 11:19 11:50 11:49

 31653   PERTEGADA via del Molo 65 (semaforo) 09:34

 31610   PERTEGADA via Lignano Sabbiadoro 35 

(semaforo, dir.Latisana)
07:51 07:50 08:20 08:23 08:50 09:31 09:51 09:50 10:50 11:20 11:51 11:50

 31651   GORGO DI LATISANA via Lignano Nord 131 

(semaforo)
07:53 07:53 08:23 08:53 09:53 09:53 10:53 11:23 11:53 11:53

 31670   GORGO DI LATISANA bivio SR.354 131 08:27 09:31

 31658   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 113 

(chiesa)
07:55 07:58 08:28 08:29 08:58 09:37 09:55 09:58 10:58 11:28 11:55 11:58

 31611   PERTEGADA piazza Santo Spirito 18 09:35

 31663   PERTEGADA via Florida 88 (fontanina) 09:36

 31631   GORGO DI LATISANA via Nicolò Tommaseo 59 

(Volton)
09:38

 31660   GORGO DI LATISANA via Nicolò Tommaseo 

(chiesa)
09:39

 31632   GORGO DI LATISANA via Tomadini 46 09:41

 31644   LATISANA via Sabbionera (angolo via Mauro, 

direz.ospedale)
09:42

 31622   LATISANA via Sabbionera 83 (ospedale) 09:43

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 07:59 08:00 08:29 08:32 09:00 09:40 09:47 09:59 10:00 11:00 11:29 11:59 12:00 12:00

 31606   LATISANA via Crosere 116 (rotonda Crosere) 08:04 08:36 09:04 09:51 10:04 11:04 12:04 12:04

 31307   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 59 

(bivio Precenicco)
08:08 08:39 09:08 09:55 10:08 11:08 12:08 12:08

 31306   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 

(fronte 26)
08:09 08:41 09:09 09:56 10:09 11:09 12:09 12:09

 31202   MUZZANA del TURGNANO via Roma 111 

(monumento)
08:13 08:45 09:13 10:00 10:13 11:13 12:13 12:13

 31205   MUZZANA del TURGNANO via Roma 9/11 

(chiesa, direz.Udine)
08:14 08:46 09:14 10:02 10:14 11:14 12:14 12:14

 30806   CASALI FRANCESCHINIS via Castions 102 

direz.Udine
08:18 08:49 09:18 10:05 10:18 11:18 12:18 12:18

 30502   CASTIONS DI STRADA viale Europa 6 (direzione 

Udine)
08:26 08:57 09:26 10:12 10:26 11:26 12:26 12:26

 38910   MORTEGLIANO piazza Giuseppe Verdi 4 

(chiesa)
08:31 09:03 09:31 10:17 10:31 11:31 12:31 12:31

 38911   MORTEGLIANO SR 353 via V.Buiatti 2 (semaforo, 

dir.Udine)
08:32 09:04 09:32 10:19 10:32 11:32 12:32 12:32

 38802   POZZUOLO via IV Genova (fr.parco Rose, 

dir.Udine)
08:38 09:10 09:38 10:24 10:38 11:38 12:38 12:38

 38841   ZUGLIANO via Lignano 21 (bivio SR353, 

direzione Udine)
08:42 09:13 09:42 10:27 10:42 11:42 12:42 12:42

 40105   BASALDELLA via Adriatica 89 (rotonda San 

Sebastiano)
08:44 09:15 09:44 10:29 10:44 11:44 12:44 12:44

 70C05   SANT'OSVALDO via Pozzuolo 330 08:45 09:17 09:45 10:30 10:45 11:45 12:45 12:45

 70C06   UDINE via Pozzuolo 162 (bivio per sede 

scolastica)
08:47 09:19 09:47 10:32 10:47 11:47 12:47 12:47

 70C69   UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) 08:49 09:22 09:49 10:35 10:49 11:49 12:49 12:49

 70C32   UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone) 08:51 09:23 09:51 10:36 10:51 11:51 12:51 12:51

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 08:55 09:25 09:55 10:38 10:55 11:55 12:55 12:55

CADENZA

CORSA

martedì 16 dicembre 2025Pagina 3 di 12



606 408 410 30 412 802 34 620 414 416 418 14 108 420

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 10 10 10 10

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 1

BANCHINE

VALIDITÀ
U370 SCOLASTICO REGIONE VENETO U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole)
U306 Scolastica solo al sabato U230 Feriale invernale (periodo scolastico)
U300 Scolastica U307 Scolastica escluso il sabato
U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico

U010 Festiva dal 01/04 a fne scuole e da inizio scuole al 30/09 U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U434 Festiva estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 500 (Ritorno)

Orario valido dal 23 dicembre 2025LIGNANO-LATISANA-MUZZANA-UDINE 

112 422 42 424 28 44 164 170 426 186 110 36 214 22

U307 U080 U010 U240 U300 U230 U251 U300 U080 U370 U300 U307 U306 U230

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 12:30 12:55 13:00 12:55 13:05 13:30 14:02 14:15 14:25 14:30

 41810   LIGNANO via Latisana 35 (Ufcio Turismo FVG) 13:00 12:59 13:09 14:06 14:19 14:28 14:31

 31808   LIGNANO viale dei Platani 92 (angolo via Annia) 13:02 13:00 13:11 14:08 14:21 14:30 14:32

 41808   LIGNANO viale Europa (fronte civico 27,  L.HUB 

park)
13:03 13:01 13:12 14:09 14:22 14:32 14:33

 41809   LIGNANO via Mezzasacca 1 13:04 13:03 13:14 14:10 14:23 14:34

 40H14   LIGNANO viale Centrale 22A (camping 

Sabbiadoro)
12:31 13:01 13:31

 40H15   LIGNANO viale Centrale 24 (colonie) 12:32 13:05 13:02 13:04 13:14 13:32 14:11 14:24 14:37

 40H18   LIGNANO viale Centrale 38 (giardini) 12:33 13:06 13:03 13:05 13:15 13:33 14:13 14:25 14:39

 40H03   LIGNANO corso degli Alisei 25 (La Botte) 12:34 13:06 13:04 13:06 13:16 13:34 14:14 14:26 14:41

 40H09   LIGNANO piazza Rosa dei Venti 15 12:37 13:07 13:07 13:07 13:17 13:37 14:15 14:26 14:43

 31804   LIGNANO corso delle Nazioni 51 (agenzia 

Audax)
12:39 13:09 13:09 13:08 13:19 13:39 14:17 14:28 14:44

 40H21   LIGNANO via dei Pini 56 (market) 12:41 13:12 13:11 13:10 13:21 13:41 14:19 14:30 14:45

 31604   BEVAZZANA DI LATISANA via Lignano Sud 

(direzione Latisana)
12:43 13:13 13:13 13:12 13:23 13:43 14:21 14:32 14:46

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 12:46 13:16 13:16 13:14 13:25 13:46 14:23 14:35 14:47

 31613   PICCHI via Lignano Sud (angolo via Forte, 

direzione Latisana
12:48 13:17 13:18 13:16 13:27 13:48 14:24 14:36 14:49

 31629   PERTEGADA via Lignano Sabb.(ang. via 

Casette, dir. Latisana)
12:49 13:19 13:19 13:17 13:29 13:49 14:25 14:36 14:50

 31610   PERTEGADA via Lignano Sabbiadoro 35 

(semaforo, dir.Latisana)
12:50 13:20 13:20 13:18 13:30 13:50 14:27 14:37 14:51

 31651   GORGO DI LATISANA via Lignano Nord 131 

(semaforo)
12:53 13:23 13:23 13:53 14:39 14:53

 31670   GORGO DI LATISANA bivio SR.354 131 13:21 13:34 14:28

 31658   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 113 

(chiesa)
12:58 13:26 13:28 13:25 13:36 13:58 14:32 14:42 14:55

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 13:00 13:00 13:29 13:29 13:30 13:40 13:40 13:40 14:00 14:08 14:37 14:44 14:59

 31668   LATISANA via Egregis Gaspari (fronte stadio) 13:41

 31623   LATISANA via Giovanni Bottari (centro Studi) 13:43

 31643   LATISANA via Trieste 90 (rotonda Crosere) 13:46

 31606   LATISANA via Crosere 116 (rotonda Crosere) 13:04 13:04 13:44 13:48 14:04 14:11 14:52

 31307   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 59 

(bivio Precenicco)
13:08 13:08 13:47 13:52 14:08 14:15

 31306   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 

(fronte 26)
13:09 13:09 13:49 13:53 14:09 14:15

 31202   MUZZANA del TURGNANO via Roma 111 

(monumento)
13:13 13:13 13:52 13:56 14:13 14:21

 31205   MUZZANA del TURGNANO via Roma 9/11 

(chiesa, direz.Udine)
13:14 13:14 13:53 13:57 14:14

 30806   CASALI FRANCESCHINIS via Castions 102 

direz.Udine
13:18 13:18 13:56 14:00 14:18

 30502   CASTIONS DI STRADA viale Europa 6 (direzione 

Udine)
13:26 13:26 14:02 14:06 14:26

 38910   MORTEGLIANO piazza Giuseppe Verdi 4 

(chiesa)
13:31 13:31 14:08 14:09 14:31

 38914   MORTEGLIANO via Santa Maria 6 (direzione 

Santa Maria)
13:33

 40433   SANTA MARIA DI SCLAUNICCO via Isonzo 10 

(chiesa)
13:35

 38836   POZZUOLO DEL FRIULI piazza Julia 14 13:37

 38802   POZZUOLO via IV Genova (fr.parco Rose, 

dir.Udine)
13:39

 38839   TERENZANO via Giuseppe Ellero 2 (angolo via 

Ellero)
13:41

 38848   TERENZANO via Giuseppe Ellero 29 (bivio SR 

353, dir. Udine)
13:42

 38841   ZUGLIANO via Lignano 21 (bivio SR353, 

direzione Udine)
13:43

 40105   BASALDELLA via Adriatica 89 (rotonda San 

Sebastiano)
13:44

 38911   MORTEGLIANO SR 353 via V.Buiatti 2 (semaforo, 

dir.Udine)
13:32 14:10 14:10 14:32

 38802   POZZUOLO via IV Genova (fr.parco Rose, 

dir.Udine)
13:38 14:16 14:16 14:38

 38841   ZUGLIANO via Lignano 21 (bivio SR353, 

direzione Udine)
13:42 14:17 14:17 14:42

 40105   BASALDELLA via Adriatica 89 (rotonda San 

Sebastiano)
13:44 14:20 14:20 14:44

 70C05   SANT'OSVALDO via Pozzuolo 330 13:46 13:45 14:21 14:21 14:45

 70C06   UDINE via Pozzuolo 162 (bivio per sede 

scolastica)
13:47 13:47 14:23 14:23 14:47

 70C69   UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) 13:49 13:49 14:25 14:25 14:49

CADENZA

CORSA
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112 422 42 424 28 44 164 170 426 186 110 36 214 22

U307 U080 U010 U240 U300 U230 U251 U300 U080 U370 U300 U307 U306 U230

 70C32   UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone) 13:50 13:51 14:27 14:27 14:51

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 13:53 13:55 14:30 14:30 14:55

112 422 42 424 28 44 164 170 426 186 110 36 214 22

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 10 9 10 9 9 9 10

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 1 1 1 1

BANCHINE

VALIDITÀ
U370 SCOLASTICO REGIONE VENETO U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole)
U306 Scolastica solo al sabato U230 Feriale invernale (periodo scolastico)
U300 Scolastica U307 Scolastica escluso il sabato
U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico

U010 Festiva dal 01/04 a fne scuole e da inizio scuole al 30/09 U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U434 Festiva estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 500 (Ritorno)

Orario valido dal 23 dicembre 2025LIGNANO-LATISANA-MUZZANA-UDINE 

114 428 430 432 434 24 116 436 438 440 32 442 26 46

U230 U240 U080 U080 U240 U230 U230 U080 U080 U080 U010 U080 U010 U230

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:30 17:00 17:30 17:30 18:00 18:30 18:30

 41810   LIGNANO via Latisana 35 (Ufcio Turismo FVG) 16:31 17:35 18:31 18:31

 31808   LIGNANO viale dei Platani 92 (angolo via Annia) 16:32 17:37 18:32 18:32

 41808   LIGNANO viale Europa (fronte civico 27,  L.HUB 

park)
16:33 17:39 18:33 18:33

 41809   LIGNANO via Mezzasacca 1 16:34 17:40 18:34 18:34

 40H14   LIGNANO viale Centrale 22A (camping 

Sabbiadoro)
14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01

 40H15   LIGNANO viale Centrale 24 (colonie) 14:32 15:02 15:32 16:02 16:37 16:32 17:02 17:32 17:41 18:02 18:37 18:37

 40H18   LIGNANO viale Centrale 38 (giardini) 14:33 15:03 15:33 16:03 16:39 16:33 17:03 17:33 17:43 18:03 18:39 18:39

 40H03   LIGNANO corso degli Alisei 25 (La Botte) 14:34 15:04 15:34 16:04 16:41 16:34 17:04 17:34 17:46 18:04 18:41 18:41

 40H09   LIGNANO piazza Rosa dei Venti 15 14:37 15:07 15:37 16:07 16:43 16:37 17:07 17:37 17:48 18:07 18:43 18:43

 31804   LIGNANO corso delle Nazioni 51 (agenzia 

Audax)
14:39 15:09 15:39 16:09 16:44 16:39 17:09 17:39 17:50 18:09 18:44 18:44

 40H21   LIGNANO via dei Pini 56 (market) 14:41 15:11 15:41 16:11 16:45 16:41 17:11 17:41 17:54 18:11 18:45 18:45

 31604   BEVAZZANA DI LATISANA via Lignano Sud 

(direzione Latisana)
14:43 15:13 15:43 16:13 16:46 16:43 17:13 17:43 17:55 18:13 18:46 18:46

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 14:46 15:16 15:46 16:16 16:47 16:46 17:16 17:46 17:57 18:16 18:47 18:47

 31613   PICCHI via Lignano Sud (angolo via Forte, 

direzione Latisana
14:48 15:18 15:48 16:18 16:49 16:48 17:18 17:48 17:59 18:18 18:49 18:49

 31629   PERTEGADA via Lignano Sabb.(ang. via 

Casette, dir. Latisana)
14:49 15:19 15:49 16:19 16:50 16:49 17:19 17:49 17:59 18:19 18:50 18:50

 31610   PERTEGADA via Lignano Sabbiadoro 35 

(semaforo, dir.Latisana)
14:50 15:20 15:50 16:20 16:51 16:50 17:20 17:50 17:59 18:20 18:51 18:51

 31651   GORGO DI LATISANA via Lignano Nord 131 

(semaforo)
14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 16:53 17:23 17:53 18:00 18:23 18:53 18:53

 31658   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 113 

(chiesa)
14:58 15:28 15:58 16:28 16:55 16:58 17:28 17:58 18:04 18:28 18:55 18:55

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 15:00 15:00 15:29 16:00 16:29 16:59 17:00 17:00 17:29 18:00 18:07 18:29 18:59 18:59

 31606   LATISANA via Crosere 116 (rotonda Crosere) 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04

 31307   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 59 

(bivio Precenicco)
15:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08

 31306   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 

(fronte 26)
15:09 15:09 16:09 17:09 17:09 18:09

 31202   MUZZANA del TURGNANO via Roma 111 

(monumento)
15:13 15:13 16:13 17:13 17:13 18:13

 31205   MUZZANA del TURGNANO via Roma 9/11 

(chiesa, direz.Udine)
15:14 15:14 16:14 17:14 17:14 18:14

 30806   CASALI FRANCESCHINIS via Castions 102 

direz.Udine
15:18 15:18 16:18 17:18 17:18 18:18

 30502   CASTIONS DI STRADA viale Europa 6 (direzione 

Udine)
15:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26

 38910   MORTEGLIANO piazza Giuseppe Verdi 4 

(chiesa)
15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31

 38911   MORTEGLIANO SR 353 via V.Buiatti 2 (semaforo, 

dir.Udine)
15:32 15:32 16:32 17:32 17:32 18:32

 38802   POZZUOLO via IV Genova (fr.parco Rose, 

dir.Udine)
15:38 15:38 16:38 17:38 17:38 18:38

 38841   ZUGLIANO via Lignano 21 (bivio SR353, 

direzione Udine)
15:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42

 40105   BASALDELLA via Adriatica 89 (rotonda San 

Sebastiano)
15:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44

 70C05   SANT'OSVALDO via Pozzuolo 330 15:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45

 70C06   UDINE via Pozzuolo 162 (bivio per sede 

scolastica)
15:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47

 70C69   UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) 15:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49

 70C32   UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone) 15:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 15:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55

CADENZA

CORSA

114 428 430 432 434 24 116 436 438 440 32 442 26 46

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 10 10 10 10

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 1 2

BANCHINE
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VALIDITÀ
U370 SCOLASTICO REGIONE VENETO U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole)
U306 Scolastica solo al sabato U230 Feriale invernale (periodo scolastico)
U300 Scolastica U307 Scolastica escluso il sabato
U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico

U010 Festiva dal 01/04 a fne scuole e da inizio scuole al 30/09 U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U434 Festiva estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 500 (Ritorno)

Orario valido dal 23 dicembre 2025LIGNANO-LATISANA-MUZZANA-UDINE 

48 50 52 122 444 722 446 64 448 450 452 454 40 600

U010 U010 U010 U230 U080 U010 U080 U230 U080 U080 U080 U080 U423 U434

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 18:30 18:30 19:00 18:55 19:30 20:30 21:30 22:30 07:25

 41810   LIGNANO via Latisana 35 (Ufcio Turismo FVG) 18:31 19:00 07:28

 31808   LIGNANO viale dei Platani 92 (angolo via Annia) 18:32 19:01 07:30

 41808   LIGNANO viale Europa (fronte civico 27,  L.HUB 

park)
18:33 19:02 07:32

 41809   LIGNANO via Mezzasacca 1 18:34 19:04 07:32

 40H14   LIGNANO viale Centrale 22A (camping 

Sabbiadoro)
18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31

 40H15   LIGNANO viale Centrale 24 (colonie) 18:37 18:32 19:02 19:04 19:32 20:32 21:32 22:32 07:33

 40H18   LIGNANO viale Centrale 38 (giardini) 18:39 18:33 19:03 19:05 19:33 20:33 21:33 22:33 07:34

 40H03   LIGNANO corso degli Alisei 25 (La Botte) 18:41 18:34 19:04 19:06 19:34 20:34 21:34 22:34 07:35

 40H09   LIGNANO piazza Rosa dei Venti 15 18:43 18:37 19:07 19:08 19:37 20:37 21:37 22:37 07:35

 31804   LIGNANO corso delle Nazioni 51 (agenzia 

Audax)
18:44 18:39 19:09 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39 07:37

 40H21   LIGNANO via dei Pini 56 (market) 18:45 18:41 19:11 19:12 19:41 20:41 21:41 22:41 07:40

 31604   BEVAZZANA DI LATISANA via Lignano Sud 

(direzione Latisana)
18:46 18:43 19:13 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43 07:42

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 18:47 18:46 19:16 19:15 19:46 20:46 21:46 22:46 07:44

 31613   PICCHI via Lignano Sud (angolo via Forte, 

direzione Latisana
18:49 18:48 19:18 19:17 19:48 20:48 21:48 22:48 07:46

 31629   PERTEGADA via Lignano Sabb.(ang. via 

Casette, dir. Latisana)
18:50 18:49 19:19 19:18 19:49 20:49 21:49 22:49 07:47

 31653   PERTEGADA via del Molo 65 (semaforo) 07:48

 31610   PERTEGADA via Lignano Sabbiadoro 35 

(semaforo, dir.Latisana)
18:51 18:50 19:20 19:19 19:50 20:50 21:50 22:50

 31651   GORGO DI LATISANA via Lignano Nord 131 

(semaforo)
18:53 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53

 31670   GORGO DI LATISANA bivio SR.354 131 19:21

 31658   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 113 

(chiesa)
18:55 18:58 19:28 19:24 19:58 20:58 21:58 22:58

 31611   PERTEGADA piazza Santo Spirito 18 07:49

 31663   PERTEGADA via Florida 88 (fontanina) 07:50

 31631   GORGO DI LATISANA via Nicolò Tommaseo 59 

(Volton)
07:52

 31660   GORGO DI LATISANA via Nicolò Tommaseo 

(chiesa)
07:53

 31632   GORGO DI LATISANA via Tomadini 46 07:54

 31644   LATISANA via Sabbionera (angolo via Mauro, 

direz.ospedale)
07:56

 31622   LATISANA via Sabbionera 83 (ospedale) 07:57

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 18:59 19:00 19:00 19:00 19:00 19:29 19:30 20:00 21:00 21:59 22:59 08:00 08:00

 31606   LATISANA via Crosere 116 (rotonda Crosere) 19:04 19:04 19:04 19:04 20:04 21:04 08:04 08:04

 31307   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 59 

(bivio Precenicco)
19:08 19:08 19:08 19:08 20:08 21:08 08:08 08:08

 31306   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 

(fronte 26)
19:09 19:09 19:09 19:09 20:09 21:09 08:09 08:09

 31202   MUZZANA del TURGNANO via Roma 111 

(monumento)
19:13 19:13 19:13 19:13 18:35 20:13 21:13 08:13 08:13

 31205   MUZZANA del TURGNANO via Roma 9/11 

(chiesa, direz.Udine)
19:14 19:14 19:14 19:14 18:36 20:14 21:14 08:14 08:14

 30806   CASALI FRANCESCHINIS via Castions 102 

direz.Udine
19:18 19:18 19:18 19:18 18:40 20:18 21:18 08:18 08:18

 30502   CASTIONS DI STRADA viale Europa 6 (direzione 

Udine)
19:26 19:26 19:26 19:26 18:48 20:26 21:26 08:26 08:26

 38910   MORTEGLIANO piazza Giuseppe Verdi 4 

(chiesa)
19:31 19:31 19:31 19:31 18:53 20:31 21:31 08:31 08:31

 38911   MORTEGLIANO SR 353 via V.Buiatti 2 (semaforo, 

dir.Udine)
19:32 19:32 19:32 19:32 18:54 20:32 21:32 08:32 08:32

 38802   POZZUOLO via IV Genova (fr.parco Rose, 

dir.Udine)
19:38 19:38 19:38 19:38 19:00 20:38 21:38 08:38 08:38

 38841   ZUGLIANO via Lignano 21 (bivio SR353, 

direzione Udine)
19:42 19:42 19:42 19:42 19:04 20:42 21:42 08:42 08:42

 40105   BASALDELLA via Adriatica 89 (rotonda San 

Sebastiano)
19:44 19:44 19:44 19:44 19:06 20:44 21:44 08:44 08:44

 70C05   SANT'OSVALDO via Pozzuolo 330 19:45 19:45 19:45 19:45 19:07 20:45 21:45 08:45 08:45

 70C06   UDINE via Pozzuolo 162 (bivio per sede 

scolastica)
19:47 19:47 19:47 19:47 19:09 20:47 21:47 08:47 08:47

 70C69   UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) 19:49 19:49 19:49 19:49 19:11 20:49 21:49 08:49 08:49

 70C32   UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone) 19:51 19:51 19:51 19:51 19:13 20:51 21:51 08:51 08:51

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 19:55 19:55 19:55 19:55 19:17 20:55 21:55 08:55 08:55

CADENZA

CORSA
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48 50 52 122 444 722 446 64 448 450 452 454 40 600

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 10 10

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 1

BANCHINE

VALIDITÀ
U370 SCOLASTICO REGIONE VENETO U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole)
U306 Scolastica solo al sabato U230 Feriale invernale (periodo scolastico)
U300 Scolastica U307 Scolastica escluso il sabato
U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico

U010 Festiva dal 01/04 a fne scuole e da inizio scuole al 30/09 U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U434 Festiva estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
martedì 16 dicembre 2025Pagina 10 di 12



LINEA 500 (Ritorno)

Orario valido dal 23 dicembre 2025LIGNANO-LATISANA-MUZZANA-UDINE 

602 604 612 610

U434 U434 U423 U423

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 08:30 14:30 15:30 18:30

 41810   LIGNANO via Latisana 35 (Ufcio Turismo FVG) 15:31 18:31

 31808   LIGNANO viale dei Platani 92 (angolo via Annia) 15:32 18:32

 41808   LIGNANO viale Europa (fronte civico 27,  L.HUB 

park)
15:33 18:33

 41809   LIGNANO via Mezzasacca 1 15:34 18:34

 40H14   LIGNANO viale Centrale 22A (camping 

Sabbiadoro)
08:31 14:31

 40H15   LIGNANO viale Centrale 24 (colonie) 08:32 14:32 15:37 18:37

 40H18   LIGNANO viale Centrale 38 (giardini) 08:33 14:33 15:39 18:39

 40H03   LIGNANO corso degli Alisei 25 (La Botte) 08:34 14:34 15:41 18:41

 40H09   LIGNANO piazza Rosa dei Venti 15 08:37 14:37 15:43 18:43

 31804   LIGNANO corso delle Nazioni 51 (agenzia 

Audax)
08:39 14:39 15:44 18:44

 40H21   LIGNANO via dei Pini 56 (market) 08:41 14:41 15:45 18:45

 31604   BEVAZZANA DI LATISANA via Lignano Sud 

(direzione Latisana)
08:43 14:43 15:46 18:46

 31648   APRILIA MARITTIMA v.le Aprilia Marittima 08:46 14:46 15:47 18:47

 31613   PICCHI via Lignano Sud (angolo via Forte, 

direzione Latisana
08:48 14:48 15:49 18:49

 31629   PERTEGADA via Lignano Sabb.(ang. via 

Casette, dir. Latisana)
08:49 14:49 15:50 18:50

 31610   PERTEGADA via Lignano Sabbiadoro 35 

(semaforo, dir.Latisana)
08:50 14:50 15:51 18:51

 31651   GORGO DI LATISANA via Lignano Nord 131 

(semaforo)
08:53 14:53 15:53 18:53

 31658   PALUDO DI LATISANA via Tisanella 113 

(chiesa)
08:58 14:58 15:55 18:55

 31601   LATISANA via Beorchia (autostazione) 08:59 14:59 16:00 19:00

 31606   LATISANA via Crosere 116 (rotonda Crosere) 16:04 19:04

 31307   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 59 

(bivio Precenicco)
16:08 19:08

 31306   PALAZZOLO DELLO STELLA via Nazionale 

(fronte 26)
16:09 19:09

 31202   MUZZANA del TURGNANO via Roma 111 

(monumento)
16:13 19:13

 31205   MUZZANA del TURGNANO via Roma 9/11 

(chiesa, direz.Udine)
16:14 19:14

 30806   CASALI FRANCESCHINIS via Castions 102 

direz.Udine
16:18 19:18

 30502   CASTIONS DI STRADA viale Europa 6 (direzione 

Udine)
16:26 19:26

 38910   MORTEGLIANO piazza Giuseppe Verdi 4 

(chiesa)
16:31 19:31

 38911   MORTEGLIANO SR 353 via V.Buiatti 2 (semaforo, 

dir.Udine)
16:32 19:32

 38802   POZZUOLO via IV Genova (fr.parco Rose, 

dir.Udine)
16:38 19:38

 38841   ZUGLIANO via Lignano 21 (bivio SR353, 

direzione Udine)
16:42 19:42

 40105   BASALDELLA via Adriatica 89 (rotonda San 

Sebastiano)
16:44 19:44

 70C05   SANT'OSVALDO via Pozzuolo 330 16:45 19:45

 70C06   UDINE via Pozzuolo 162 (bivio per sede 

scolastica)
16:47 19:47

 70C69   UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) 16:49 19:49

 70C32   UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone) 16:51 19:51

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 16:55 19:55

CADENZA

CORSA

602 604 612 610

 31801   LIGNANO via Amaranto (autostazione) 10 9

BANCHINE
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VALIDITÀ
U370 SCOLASTICO REGIONE VENETO U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole)
U306 Scolastica solo al sabato U230 Feriale invernale (periodo scolastico)
U300 Scolastica U307 Scolastica escluso il sabato
U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico

U010 Festiva dal 01/04 a fne scuole e da inizio scuole al 30/09 U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U434 Festiva estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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